
1/2 

PROVVEDIMENTO RELATIVO ALLE ESCLUSIONI E ALLE AMMISSIONI DALLA PROCEDURA DI 

GARA EX ART. 29 C. 1 D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. 

PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, co. 2 lett. b) D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. – Servizi SAAS 

(Software as a service) per l’utilizzo delle soluzioni ”Customer Experience Analytics”(WCXA) e 

“Campaign Automation” (WCA) della famiglia IBM Watson e servizi correlati, per la 

realizzazione di un progetto didattico di digital marketing. 

Importo a base di gara: € 200.000,00 esclusa IVA. 

CIG: 7690752153 NUMERO DI GARA: 7249819 CUP: I36C18000270001 

IL RUP 

Con riferimento alla procedura in oggetto, comunica che, in data 06/12/2018, termine ultimo per la 

presentazione delle offerte, sono pervenute nr. 1 offerta da parte del seguente operatore economico: 

1 - Var Group SRL – PI 03301640482 

Con Determina del Direttore del Dipartimento n. 151 del 07/10/2018, è stata nominata la Commissione 

di gara ex art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., che risulta, pertanto, così composta: 

Dott. Massimo Marotta - Presidente di Commissione 

Prof. Andrea Perna - Componente di Commissione 

Prof. Federica Pascucci - Componente di Commissione 

In data 10/12/2018, il seggio di gara composto dalla commissione giudicatrice e dal RUP, si è riunito per 

l’esperimento della procedura negoziata di cui all’oggetto ed ha provveduto, in seduta pubblica, a 

controllare la completezza della documentazione amministrativa. 

Pertanto, 

VISTI 

l’art. 29, co. 1 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 

l’art. 120, co. 2bis del D.Lgs. 104/2010; 

in ragione delle sopra illustrate circostanze, il RUP, 

Rende noto l’elenco dei soggetti ammessi/esclusi alle successive fasi della procedura: 



2/2 

1. VAR GROUP PI 03301640482 - AMMESSO

L’ufficio Centralizzazione Acquisti strutture didattico scientifiche di questa Università 

(centraleacquisti@univpm.it – tel. 071 2202284.2294.2374) è a disposizione per ogni eventuale 

chiarimento. 

Ancona, 10/12/2018 

         F.TO  IL RUP 

 Prof. Stefano Marasca 

L’ORIGINALE DEL PRESENTE DOCUMENTO E’ CONSERVATO PRESSO IL DIPARTIMENTO MANAGEMENT 

Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - “Amministrazione Trasparente” - 
“Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori distintamente per ogni Procedura” – 
“Gare di Appalto” – “Servizi SAAS (Software as a service) per l’utilizzo delle soluzioni ”Customer Experience Analytics”(WCXA) e 
“Campaign Automation” (WCA) della famiglia IBM Watson” – CIG 7690752153.” e del MIT in data: …10/12/2018

mailto:centraleacquisti@univpm.it

